
 

1 

 

 

  

 

 

 

 

ČESKÁ GOLFOVÁ FEDERACE 

PRÁVNÍ KOMISE 

celikovsky@pravnikomise.cz 

 

 
Stav nouze a provozování a hraní golfu od 26. 11. 2021  

 

Vláda ČR svým usnesením č. 1065 ze dne 25. listopadu 2021, v souladu s čl. 5 a 6 ústavního zákona č. 

110/1998 Sb., o bezpečnosti České republiky, vyhlásila pro území České republiky z důvodu ohrožení zdraví 

v souvislosti s prokázáním výskytu koronaviru /označovaný jako SARS CoV-2/ na území České republiky 

nouzový stav a ve smyslu § 5 písm. a) až e) a § 6 zákona č. 240/2000 Sb., o krizovém řízení a o změně 

některých zákonů (krizový zákon), ve znění pozdějších předpisů, pro řešení vzniklé krizové situace, ve 

smyslu ustanovení § 5 písm. c) až e) a § 6 odst. 1 písm. b) krizového zákona rozhodla o přijetí krizových 

opatření. 

 

Tato krizová opatření nabývají účinnosti dne 26. listopadu 2021 od 18:00 hod. do dne 25. prosince 2021 do 

23:59 hod. 

 

Zásadní krizové opatření, které omezuje maloobchod a služby je prakticky shodné s Mimořádným 

opatřením, které bylo vyhlášeno s účinností od pondělí 22.11.2021 s tím, že dochází k podstatné změně 

v počtu osob, které se mohou zúčastnit hromadných akcí – snížení počtu je desetinásobné čili nově namísto 

1 000 osob již je maximum 100 osob.  

 

Z pohledu dopadů do golfového prostředí jde o zásadní limit pro počet hráčů v rámci turnaje. Nově 

tedy může být vypsán turnaj pouze tak, aby nebyla umožněna přítomnost v jeden čas více než 100 

osob (zjevně včetně rozhodčích a podobně).  

 

Totéž (tedy max 100 osob) platí i pro dětské kroužky. 

 

V ostatních aspektech stále platí informace ze dne Právní komise ČGF ze dne 21.11.2021. 

 

 

 

 

V Praze dne 21. listopadu 2021 

 

 

Mgr. Karel Čelikovský, LL.M.     Mgr. et Bc. Pavel Vidura 

předseda 

 

 

 

 

Příloha:  USNESENÍ VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY ze dne 25. listopadu 2021 č. 1066 o 

přijetí krizového opatření 

 


